Архангельская область

Пинежский муниципальный  район

администрация муниципального образования

«карпогорскоЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2019 года №39
с. Карпогоры

О включении в реестр муниципальной собственности.
В соответствии с п. 2.9. Положения «О реестре муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское", утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Карпогорское» от 20 июля 2007г. № 121, Уставом муниципального образования «Карпогорское», руководствуясь п. 2, ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Карпогорское» постановляет:
1. Исключить из Реестра муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское" жилой дом по адресу: с. Карпогоры ул. Победы д. 38, балансовая стоимость. 100 рублей
Реестровый номер жилого дома 3-00126.

2. Исключить из Реестра муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское" жилой дом по адресу: с. Карпогоры ул. Комарова д. 38, балансовая стоимость.

Реестровый номер жилого дома 3-00126.

- нежилое здание – слесарная мастерская с кадастровым номером 29:14:050306:606, общей площадью 303,6 кв.м, расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Комарова, д. 2ж., строение 1.
- нежилое здание – помещение диспетчерской с кадастровым номером 29:14:050306:605, общей площадью 25,7 кв.м, расположенного по адресу: Архангельская область, Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Комарова, д. 2ж., строение 2 (далее – Объект). нежилое здание – подсобное помещение с кадастровым номером 29:14:050306:607, общей площадью 37,3 кв.м, расположенного по адресу: Архангельская область, Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Комарова, д. 2ж., строение 3.
-  нежилое здание – склад с кадастровым номером 29:14:050306:608, общей площадью 111,3 кв.м, расположенного по адресу: Архангельская область, Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Комарова, д. 2ж., строение 4.

- Земельный участок с кадастровым номером 29:14:050306:65, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Карпогорское». Адрес (местоположение) объекта: Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Комарова дом. 2ж, площадью  2600 кв.м., с разрешенным использованием: под гараж.
3.  Исключить из Реестра муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию "Карпогорское":

- Трактор колёсный Беларус 82.1-57,  2003 года выпуска. В неисправном техническом состоянии, разукомплектован.
- Экскаватор ЭО-2621В ЮМЗ-6кл 1986 года выпуска. В неисправном техническом состоянии, разукомплектован.

4. Включить в Реестр муниципального имущества следующие объекты:

- пожарный водоём по адресу: Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Заречная, объёмом 25м3;
- - пожарный водоём по адресу: Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Карпогоры, ул. Лесная 13, объёмом 25м3;

5. Главному бухгалтеру внести изменения в казну муниципального образованию "Карпогорское".
6. Специалисту по управлению муниципальным имуществом внести изменения в Реестр муниципального имущества.
7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                            Ю.Н.Олейников